АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019                                                                                                   № 18-П
                                                                      с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 04.07.2012 № 55 «Об оплате труда инспектора-делопроизводителя по воинскому учету»

В соответствии с Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области,  в целях упорядочения оплаты труда инспектора-делопроизводителя по воинскому учету,  администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение по оплате труда инспектора-делопроизводителя по воинскому учету, утвержденное постановлением администрации Поломского сельского поселения от 04.07.2012 № 55, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.2. части 1 Положения изложить в следующей редакции:

  «1.2. Оплата труда инспектора-делопроизводителя по воинскому учету в администрации Поломского сельского поселения состоит из оклада по занимаемой штатной должности в сумме 3200,0 рублей, из расчета 0,4 ставки и иных дополнительных выплат в соответствие с настоящим Положением».
2. Заместителю главы администрации Шаргуновой Л.А. довести настоящее постановление до инспектора-делопроизводителя администрации Поломского сельского поселения, осуществляющего воинский учёт.

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Поломского                                                                                                       сельского поселения                                                                       С.П. Пьянков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте  Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.